ESCOLA DE DIREITO

CENTRO DE EXERCÍCIO JURÍDICO

Rua Catumbi, 522 – Caiçara – 31230-070
Belo Horizonte – MG – Telefax (31) 3516-2707 / 3516-2708
www.newtonpaiva.br / E-mail ceju@newtonpaiva.br

TERMO DE COMPARECIMENTO E RELATÓRIO DE AUDIÊNCIA NA JUSTIÇA DO TRABALHO

Exmo(a). Sr(a). Juiz(a) da _____ Vara do Trabalho de _______________________

 Ao apresentar-lhe o(a) estagiário(a) ________________________________ solicitamos a V. Exa. que

lhe permita assistir a audiência a realizar-se hoje, dia _____ de ______________________ de 20_____, às

___________ horas, pedindo-lhe a fineza de atestar o seu comparecimento ao início e término da mesma.

  Antecipando o nosso agradecimento, aproveitamos o ensejo para reiterar-lhe os nossos protestos do

mais elevado apreço.

Atenciosamente.

Coordenação de Estágio

                            RELATÓRIO

Ação:

Partes:

Desenvolvimento:

____________________________________

Assinatura do(a) Juiz(a) da _______ Vara do Trabalho